EDITAL Nº 003/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais
atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR as inscrições deferidas e Indeferidas referentes ao
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores e
Operário, Edital 001/2020 ;

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às
inscrições poderão fazê-lo no dia 14.01.2020.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 13 de

Janeiro de 2020.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

       MARA RUBIA DOS SANTOS
Sec.Mun.da Administração Designada

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Candidato

Cristiane Luisa Petry

Daiane Susimara da Costa Penz

Denise Castoldi Schons

Liemara Lima

Luciane Rosa Ferreitra Cherini

Marcia Maria Loeblein

Roseli da Silva

Suzana Aparecida Hoffmann

CARGO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ANOS INICIAIS

Candidato

Carina Derosi Muller

Caroline Backes

Cassiane Simone Perreira

Cecília Amaro Cavalheiro

Cristiane Luisa Petry

Daiane Suzimara da Costa Penz

Darlise Ferreira Borges da Rosa

Denize Castosdi Schonz

Elenir da Silva Duarte

Itally Freitas Santos Tiezi

Ivone Soares Maciel Valente

Janaína dos Santos

Janielly Thiane Ebertz Muller

Jocinéia Specht

Lariane de Godoi Lodi

Letícia de Castro dos Santos

Lilian de Oliveira

Luciane Rosa Ferreira Cherini

Micheli Lisangela Kern

Rita de Cássia Nunes Brum

Rita Elenir da Veiga Klein

Roseli da Silva

Salete Rmpanelli Portela

Silviana Werner

Sônia Mariza Trancoso de Britto

Vera Lucia Baumgratz Soares

Zaíra Fernandes dos Santos

CARGO PROFESSOR  DE ARTES

Candidato

Dimalia Rodrigues Dornelles

CARGO PROFESSOR INFORMÁTICA

Candidato

João Chaves Campello Filho

Lucas Weschedet Rodrigues

CARGO PROFESSOR DE MÚSICA

Candidato

Adriano Oliveira

Michael Douglas Pedrotti

CARGO PROFESSOR Matemática

Candidato

Karine de Freitas dos Santos

Mônia Elidia Haejje Dapper

Taís Montelli dos Santos

CARGO PROFESSOR CIÊNCIAS

Candidato

Jonnathan de Lima

Josiane Kempler

Karine de Freitas dos Santos

Marluci Schultz

Rudinei luiz Gatto

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato

Alexander Gnich cordeiro

Edina Foresti Christovam

Letícia Emília Dummel de Vargas

Liemara Lima

Paola de Oliveirta da Rosa

CARGO PROFESSOR DE LÍNGA PORTUSA

Candidato

Adriana de Azevedo

Jamile Silva

Lilian de Oliveira

Mari Lea Rosa Ferreira

Renan Cassiamani da Rosa

Taíse Pedrotti Gomes

CARGO PSICOPEDAGOGO

Candidato

Laleska Pertile dos Santos

Maiara Formighieri

Marcia Maria Loeblein

Micheli Lisangela Kern

Sílvia Tatiana dos Santos

CARGO PSICÓLOGA

Candidato

Caroline Garcia Silva

Daniela Milani de Oliveira

Eliete Elisabete Lotermann

Geliandra Rizzotto MArtinelli

Kenrique Wollmann

Vanusa Lanzarini

CARGO OPERÁRIO

Candidato

Claudiomir Medeiros

Anexo II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL

Hislie Ferreira Falta Habilitação

Professor Artes

Hislie Ferreira Falta Habilitação